

# Fisker Holding of Copenhagen ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 28 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2021.

---

Harald Petersen Fisker  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fisker Holding of Copenhagen ApS Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 39 28 88
	Stiftet: 2. januar 2002
	Hjemsted: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Harald Petersen Fisker
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -195.669 kr. mod 335.668 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet frasolgt alle kapitalandele i den associerede virksomhed.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-1.445	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.445</b>	<b>0</b>
2 Personaleomkostninger	-240.050	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-241.495</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	162.909	17.904
Andre finansielle indtægter	154.733	390.049
Øvrige finansielle omkostninger	-271.816	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-195.669</b>	<b>407.938</b>
3 Skat af årets resultat	0	-72.270
<b>Årets resultat</b>	<b>-195.669</b>	<b>335.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.909	-98.362
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	434.030
Disponeret fra overført resultat	-1.358.578	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-195.669</b>	<b>335.668</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	763.779	600.870
Finansielle anlægsaktiver i alt	763.779	600.870
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>763.779</b>	<b>600.870</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.769.244	3.375.770
Tilgodehavender i alt	2.769.244	3.375.770
Likvide beholdninger	250.678	2.732
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.019.922</b>	<b>3.378.502</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.783.701</b>	<b>3.979.372</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	697.778	534.869
Overført resultat	1.662.878	3.021.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.660.656</b>	<b>3.856.326</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.045	50.776
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	72.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	123.045	123.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.045</b>	<b>123.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.783.701</b>	<b>3.979.372</b>

1 Efterfølgende begivenheder

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2019	300.000	633.231	2.587.427	0	3.520.658
Resultatandel	0	-98.362	434.030	0	335.668
Egenkapital 1.					
januar 2020	300.000	534.869	3.021.457	0	3.856.326
Resultatandel	0	162.909	-1.358.579	1.000.000	-195.670
	<b>300.000</b>	<b>697.778</b>	<b>1.662.878</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.660.656</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Efter regnskabsårets afslutning har selskabet frasolgt alle kapitalandele i den associerede virksomhed.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.050	0
	<u><b>240.050</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	72.270
	<u><b>0</b></u>	<u><b>72.270</b></u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	66.001	66.001
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>66.001</b></u>	<u><b>66.001</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2020	534.869	516.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.909	17.904
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>697.778</b></u>	<u><b>534.869</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>763.779</b></u>	<u><b>600.870</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Grizzly Pet Products ApS	Birkerød	70,59 %

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
